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Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego

Projektowane Postanowienia Umowy

zawarta w dniu …………………….. r. pomiędzy:

Skarbem Państwa - Centrum Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych
z siedzibą w Warszawie przy ulicy Adolfa Pawińskiego 5A, e-mail sekretariat@ckppip.edu.pl
NIP 525-20-92-286, reprezentowanym przez:

Panią ……………….. – Dyrektora, zwanym dalej „Zamawiającym”,

a

Panią/Panem ……………………………….

Adres zamieszkania:………………………………………………………………………………….

Adres e-mail: ....................................
zwaną dalej „Wykonawcą”.

§ 1.

1. Przez niniejszą umowę Wykonawca zobowiązuje się względem Zamawiającego
do wykonania oznaczonego dzieła, zwanego dalej „dziełem”, którym jest udział w
charakterze Członka w pracach Zespołu do opracowania programu nowego kursu
specjalistycznego w zakresie opieki koordynowanej w ramach porady pielęgniarki
podstawowej opieki zdrowotnej, zwanego dalej „kursem”.

2. Do zadań Członka Zespołu należy:
1) przygotowanie nowego programu kursu obejmujące:

a) nazwę programu kursu,
b) cel i plan kształcenia,
c) ogólne efekty uczenia się w zakresie wiedzy, umiejętności i kompetencji

społecznych,
d) nazwy modułów, treści kształcenia dla modułu, efekty uczenia się oraz liczbę

godzin przeznaczonych na realizację,
e) metody sprawdzania efektów uczenia się uzyskanych przez uczestnika kursu i

warunki zaliczenia modułu,
f) kwalifikacje kadry dydaktycznej, w tym prowadzącej zajęcia teoretyczne i zajęcia

stażowe,
g) proponowane środki i metody dydaktyczne,
h) wymiar, zasady i formę odbywania staży,
i) program zajęć stażowych, w tym określenie: celu stażu, wskazówek metodycznych

dotyczących realizacji stażu, wykazu świadczeń zdrowotnych do zaliczenia na
stażu oraz warunków zaliczenia stażu,

j) wykaz świadczeń zdrowotnych, do których jest uprawniona pielęgniarka po
ukończeniu kursu,

k) wykaz kompetencji uprawniających do samodzielnego wykonywania świadczeń w
zakresie tematyki kursu,

l) wykaz literatury, w tym określenie maksymalnie do 5 pozycji w zakresie literatury
podstawowej, oraz do 3 pozycji literatury uzupełniającej, nie starszej niż 10 lat.

m) udział w spotkaniach organizowanych przez Zamawiającego w ciągu 7 dni od dnia
otrzymania informacji od Zamawiającego;
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2) przedłożenie do Przewodniczącego:

programu kursu, w terminie do 14 dni od chwili podpisania umowy,

podpisanego protokołu przekazania programu;

3) ustosunkowanie się do uwag zgłoszonych przez recenzentów i dokonanie
ewentualnych zmian oraz przekazanie Przewodniczącemu:
a) poprawionego programu wraz z uzasadnieniem, w terminie do 3 dni od otrzymania

uwag recenzenta od Zamawiającego,
b) podpisanego protokołu przekazania programu;

4) ustosunkowanie się do pytań lub uwag zgłoszonych przez NRPiP oraz przekazanie do
Przewodniczącego poprawionego programu wraz z uzasadnieniem i podpisanego
protokołu przekazania programu, w terminie 3 dni od dnia otrzymania od
Zamawiającego;

5) ustosunkowanie się do pytań lub uwag zgłoszonych przez Ministra Zdrowia oraz
przekazanie poprawionego programu wraz z uzasadnieniem do Przewodniczącego, w
terminie 3 dni od dnia otrzymania od Zamawiającego.

3. Wykonawca przedłoży Przewodniczącemu program kursu oraz podpisany protokół

przekazania w terminach, o których mowa w pkt 2-5, w formie pisemnej lub elektronicznej.

4. Umowa obowiązuje do dnia otrzymania przez Zamawiającego nowego programu kursu,
dla pielęgniarek zatwierdzonego przez Ministra Zdrowia.

§ 2.

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać dzieło wykorzystując w najwyższym stopniu swoją
wiedzę, umiejętności i zdolności, tak aby właściwości dzieła odpowiadały potrzebom
Zamawiającego.

2. W celu wykonania dzieła, Zamawiający udostępnia Wykonawcy wzór graficzny programu
kursu, który stanowi wytyczną do przygotowania nowego programu kursu .

3. Wykonawca zobowiązuje się do osobistego wykonania dzieła.

§ 3.

Zamawiający może w każdym czasie żądać od Wykonawcy ustnych lub pisemnych wyjaśnień
dotyczących realizacji umowy.

§ 4.

1. Wykonawca przenosi niniejszą umową na Zamawiającego wszystkie przysługujące mu
majątkowe prawa autorskie z tytułu wykonania dzieła będącego przedmiotem umowy, na
następujących polach eksploatacji:

1) odtwarzanie;
2) utrwalanie;
3) trwałe lub czasowe kopiowanie w części lub całości;
4) przenoszenie;
5) posiadanie;
6) użytkowanie;
7) wprowadzanie do obrotu;
8) wprowadzanie do pamięci komputerowej;
9) tłumaczenie;
10) zmiany formy;
11) publikacji części lub całości w Internecie lub innych mediach;
12) dystrybucji przez Zamawiającego oraz wymieniania we wszelkich materiałach

informacyjnych lub promocyjnych.
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2. Wynagrodzenie z tytułu przeniesienia autorskich praw majątkowych uwzględnione zostało
w wynagrodzeniu, o którym mowa w § 6 ust. 1 i obejmuje ono także wynagrodzenie na
odrębnych polach eksploatacji, wymienionych w art. 50 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie
autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2509).

§ 5.

Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie przez Zamawiającego w przyszłości zmian i
uzupełnień w programie kursu, o których mowa § 1 ust. 1 wynikających z rozwoju nauk i zmian
stanu prawnego.

§ 6.

1. Za prawidłowe wykonanie dzieła, potwierdzone akceptacją przez Dyrektora Centrum
protokołu przekazania programu Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w wysokości:

1) za opracowanie nowego programu kursu ………………………. zł brutto (słownie:

……………………………. złotych),

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, płatne będzie w ciągu 14 dni od dnia otrzymania
przez Zamawiającego rachunku wystawionego przez Wykonawcę, po stwierdzeniu
przez Zamawiającego prawidłowo wykonanego dzieła w sposób określony w ust. 1.

3. Wynagrodzenie płatne będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany
przez Wykonawcę w wystawionym rachunku.

4. Za datę zapłaty strony ustalają dzień, w którym Zamawiający wydał swojemu bankowi
dyspozycję polecenia przelewu środków na rachunek Wykonawcy (data przyjęcia przez
bank do wykonania polecenia przelewu).

§ 7.

1. W razie niedotrzymania terminu wykonania dzieła o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1

Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 1% wynagrodzenia, o którym
mowa w § 6 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia.

2. Kara umowna, o których mowa w ust. 1 podlegają sumowaniu do maksymalnej wysokości

30% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1.

3. Zamawiający ma prawo do dochodzenia odszkodowania przewyższającego karę umowną.
4. Zamawiający ma prawo potrącić karę umowną z wynagrodzenia Wykonawcy.

§ 8.

1. Zgodnie z art. 455 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zastrzega sobie
możliwość zmiany istotnych postanowień niniejszej umowy w sytuacji obiektywnej
konieczności wprowadzenia zmian, w następującym zakresie:

1) zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy, określonego w § 1 ust. 2 pkt 4-7, w
przypadku:

a) przedłużania się postępowania o udzielenie zamówienia, które spowoduje

niemożność wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy w terminie

określonym w § 1 ust. 2 pkt 4-7,

b) wystąpienia okoliczności, trudnych do przewidzenia w chwili zawarcia umowy, a

które uniemożliwiają wykonanie umowy w terminie określonych w § 1 ust. 4 i które

są niezawinione przez Wykonawcę, w tym w szczególności powstających na skutek


[…]


od rodzaju zmian, jakie będą miały miejsce będzie skutkowało obniżeniem lub

podwyższeniem ceny ustalonej przez Strony, pod warunkiem dostępności tych środków

na rachunku bankowym Zamawiającego i że zmiany te będą korzystne dla

Zamawiającego i Wykonawcy;

4) wydłużenia terminu realizacji umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2-5– wynikającego

z przyczyn niezależnych od Wykonawcy lub Zamawiającego, których nie można było

przewidzieć przy zachowaniu należytej staranności, a które mają wpływ na termin

realizacji przedmiotu umowy, nie dłużej jednak niż do dnia ………………… r.; 2 Przez

pojęcie ,,siły wyższej’’ Strony zgodnie ustalają wydarzenie nieprzewidywalne i poza

kontrolą Stron umowy, którego skutkom nie można zapobiec, występujące po podpisaniu

umowy, a powodujące niemożliwość wywiązania się z umowy w jej obecnym brzmieniu;

5) zmiany terminów odbioru, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 2-5, w przypadku gdy

dotrzymanie określonych terminów powoduje nieefektywną realizacje przedmiotu

umowy, której nie można było przewidzieć na etapie wyceny przedmiotu umowy;

6) zmiany przepisów prawa lub wydania przez odpowiednie organy nowych wytycznych lub

interpretacji dotyczących stosowania przepisów prawa, opublikowanych w Dzienniku

Urzędowym Unii Europejskiej, Dzienniku Ustaw, Monitorze Polskim, Dzienniku

Urzędowym odpowiedniego ministra lub innych oficjalnych publikatorach, w zakresie w

jakim zmiana przepisów prawa lub wydane wytyczne lub interpretacje wymagają zmiany

sposobu realizacji Umowy, w tym mogą wymagać zmiany zakresu terminów lub

przedmiotu Umowie.

2. Zamawiający zastrzega sobie również możliwość zmiany, w zakresie określonym w ust.
1 w przypadku:

1) zmiany w obowiązujących przepisach prawa mającej wpływ na przedmiot i warunki

umowy lub zmiany sytuacji prawnej lub faktycznej Wykonawcy lub Zamawiającego,

skutkującej niemożliwością realizacji przedmiotu umowy,

2) powstania nadzwyczajnych okoliczności (niebędących „siłą wyższą”), grożących

rażącą stratą, których Strony nie przewidziały przy zawarciu umowy, w tym z powodu

sytuacji epidemicznej w Polsce.

§ 9

1. Wykonawca wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych, obejmujących
imię i nazwisko, tytuł/stopień naukowy, adres zamieszkania/korespondencyjny/,numer
pesel, nazwę pracodawcy/miejsca pracy, numer telefonu, adres e–mail, na potrzeby
związane z zawarciem, wykonaniem, kontrolą realizacji niniejszej umowy, oraz do celów
podatkowych oraz do przekazanie ich do Ministerstwa Zdrowia w celach sprawozdawczych.

2. Wykonawca wyraża zgodę na przekazanie swoich danych osobowych, o których mowa w
ust.1.

3. Klauzula informacyjna zgodna z RODO stanowi załącznik nr 4.

§ 10.

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w całości albo w części –

według wyboru Zamawiającego - bez konieczności wyznaczania Wykonawcy dodatkowego

terminu na jej wykonanie - w przypadku:
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1) gdy Wykonawca nie wykona przedmiotu umowy w terminie określonym w § 1 ust. 2 pkt

2-5, z zastrzeżeniem przypadku zawarcia aneksu w przedmiocie przedłużenia terminu

realizacji umowy;

2) gdy Wykonawca opóźnia się w wykonaniu przedmiotu umowy lub jego części bez

względu na jego winę (w tym z powodu okoliczności, które są skutkiem niezależnego

od Wykonawcy zdarzenia, sytuacji, w tym epidemicznej lub działania podmiotów albo

osób trzecich) w taki sposób, że czyni to zasadnym

3) przypuszczenie, że umowa nie zostanie wykonana w terminie, o którym mowa w § 1

ust. 2 pkt 2-5, z zastrzeżeniem przypadku zawarcia aneksu w przedmiocie

przedłużenia terminu realizacji umowy;

2. Uprawnienie Zamawiającego do odstąpienia od umowy będzie przysługiwało

Zamawiającemu w terminie do 30 dni od dnia powzięcia wiadomości w jakiejkolwiek formie

o okolicznościach uzasadniających odstąpienie od umowy, w tym określonych w art. 456

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

3. Zamawiający może odstąpić od umowy również wtedy, gdy nastąpiła istotna zmiana

okoliczności powodująca, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym lub dalsze

wykonywanie umowy może zagrozić podstawowemu interesowi bezpieczeństwa państwa

lub bezpieczeństwu publicznemu, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia

umowy, w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

4. Odstąpienie od umowy powinno zawierać uzasadnienie.

§ 11.

W sprawach, których nie reguluje niniejsza umowa zastosowanie mają przepisy Kodeksu
Cywilnego i ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

§ 12.

Spory wynikające z realizacji umowy rozstrzygnie Sąd Rejonowy właściwy dla
Zamawiającego.

§ 13.

Umowa została sporządzona w 2 jednobrzmiących egzemplarzach po 1 dla każdej ze stron 1
(dotyczy wersji papierowej)

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA
