GSO.261.18.2024.EK Warszawa, 21 czerwca 2024 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE

1. ZAMAWIAJACY

Centrum Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych
ul. A. Pawińskiego 5A
02-106 Warszawa

Centrum Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych zaprasza do złożenia oferty
na: „Wybór zespołu do opracowania programu kursu specjalistycznego w zakresie opieki
koordynowanej w ramach porady pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej oraz wybór
recenzentów"

Zamówienie nie przekracza kwoty 130 000 zł i nie podlega obowiązkowi stosowania ustawy
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.)

2. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1) Przedmiotem zamówienia jest wybór przewodniczącego i 2 członków zespołu

do opracowania programu kursu specjalistycznego w zakresie opieki koordynowanej w
ramach porady pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej oraz wybór 2 recenzentów.

2) Zadania zespołu i recenzentów zwanych dalej „Wykonawcami” regulować będą umowy
o dzieło podpisane z Wykonawcami, sporządzone według wzorów Projektowanych
Postanowień Umowy stanowiących załączniki nr 4-6 do Zapytania ofertowego.

3) Zadania związane z opracowaniem programu kursu obejmujące w szczególności:
a) nazwę programu kursu,
b) cel i plan kształcenia,
c) ogólne efekty uczenia się w zakresie wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych,
d) nazwy modułów, treści kształcenia dla modułu, efekty uczenia się oraz liczbę godzin

przeznaczonych na realizację,
e) metody sprawdzania efektów uczenia się uzyskanych przez uczestnika kursu

i warunki zaliczenia modułu,
f) kwalifikacje kadry dydaktycznej, w tym prowadzącej zajęcia teoretyczne i zajęcia

stażowe,
g) proponowane środki i metody dydaktyczne,
h) wymiar, zasady i formę odbywania staży,
i) program zajęć stażowych, w tym określenie: celu stażu, wskazówek metodycznych

dotyczących realizacji stażu, wykazu świadczeń zdrowotnych do zaliczenia na stażu
oraz warunków zaliczenia stażu,

j) wykaz świadczeń zdrowotnych, do których jest uprawniona pielęgniarka
po ukończeniu kursu,

k) wykaz kompetencji uprawniających do samodzielnego wykonywania świadczeń
w zakresie tematyki kursu,

l) wykaz literatury, w tym określenie maksymalnie do 5 pozycji w zakresie literatury
podstawowej, oraz do 3 pozycji literatury uzupełniającej, nie starszej niż 10 lat.

4) Zadania związane z recenzją obejmować będą przygotowanie recenzji programu kursu
z uwzględnieniem aktualnej wiedzy najnowszych doniesień w przedmiotowym zakresie.

5) Wykonawcy mają obowiązek uczestniczyć w spotkaniach zorganizowanych
przez Centrum.

6) Przedmiot zamówienia powinien być wykonany osobiście bez korzystania
z podwykonawców.

7) Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części:

Część 1 – Wybór przewodniczącej/go zespołu ds. opracowania programu kursu

specjalistycznego w zakresie opieki koordynowanej w ramach porady pielęgniarki
podstawowej opieki zdrowotnej.

Część 2 – wybór 2 członków zespołu ds. opracowania programu kursu specjalistycznego w
zakresie opieki koordynowanej w ramach porady pielęgniarki podstawowej opieki
zdrowotnej.

Część 3 – wybór 2 recenzentów programu kursu specjalistycznego w zakresie opieki
koordynowanej w ramach porady pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej.

3. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 14 dni od dnia
podpisania umowy.
Szczegółowe terminy realizacji zadań określają Projektowane Postanowienia Umowy
stanowiące załączniki nr 4-6 do Zapytania ofertowego.

4. WYMAGANIA JAKIE POWINNI SPEŁNIĆ OFERENCI ORAZ ISTOTNE WARUNKI

ZAMÓWIENIA

1) Część 1 – Wybór przewodniczącej/go zespołu ds. opracowania programu kursu

specjalistycznego w zakresie opieki koordynowanej w ramach porady pielęgniarki
podstawowej opieki zdrowotnej.

Warunki, które musi spełniać przewodniczący zespołu:

a) posiada prawo wykonywania zawodu przyznane przez właściwą okręgową radę
pielęgniarek i położnych,

b) posiada tytuł zawodowy co najmniej magistra,
c) posiada doświadczenie w tworzeniu programów kształcenia dla zawodów

medycznych,
d) posiada doświadczenie dydaktyczne w pracy ze studentami kierunku

pielęgniarstwo/położnictwo.

Oferta powinna zostać sporządzona zgodnie ze wzorem formularza ofertowego stanowiącego
załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

2) Część 2 – Wybór 2 członków zespołu ds. opracowania programu kursu

specjalistycznego w zakresie opieki koordynowanej w ramach porady pielęgniarki
podstawowej opieki zdrowotnej.

Warunki, które musi spełniać członek zespołu:
a) posiada prawo wykonywania zawodu przyznane przez właściwą okręgową radę

pielęgniarek i położnych,
b) posiada tytuł zawodowy co najmniej magistra,
c) posiada doświadczenie zawodowe związane z zakresem tematycznym kursu.

Oferta powinna zostać sporządzona zgodnie ze wzorem formularza ofertowego stanowiącego
załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego.

3) Część 3 – Wybór 2 recenzentów programu kursu specjalistycznego w zakresie opieki
koordynowanej w ramach porady pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej

Warunki, które musi spełniać recenzent
a) posiada prawo wykonywania zawodu przyznane przez właściwą okręgową radę

pielęgniarek i położnych,
b) posiada tytuł zawodowy co najmniej magistra,
c) posiada doświadczenie w tworzeniu programów kształcenia dla zawodów

medycznych,
d) posiada doświadczenie dydaktyczne w pracy ze studentami kierunku

pielęgniarstwo/położnictwo.

Oferta powinna zostać sporządzona zgodnie ze wzorem formularza ofertowego stanowiącego
załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego.

4) Ocena złożonych ofert

Kryteria wyboru oferty i sposób ich oceny:

Kryterium Ilość punktów

Cena ofertowa brutto (C) 40

Kryteria dodatkowe (K) 60

Razem (S) 100

Kryterium: Cena ofertowa brutto (40% wagi oceny). Z tytułu niniejszego kryterium
maksymalna liczba punktów wynosi 40. Kryterium Cena ofertowa brutto obliczana będzie
według wzoru:

Cena najtańszej oferty
C = ----------------------------------------- x 40 pkt

Cena badanej oferty

Kryterium: kryteria dodatkowe (60 % wagi oceny). Z tytułu niniejszego kryterium
maksymalna liczba punktów wynosi 60.

Wybór przewodniczącego zespołu ds. aktualizacji programu kursu
specjalistycznego.

Dodatkowe kryteria wyboru oferty i sposób ich oceny:
a) tytuł naukowy profesora – waga 40 pkt,
b) stopień naukowy doktora habilitowanego – waga 30 pkt,
c) stopień naukowy doktora – waga 20 pkt,
d) tytuł specjalisty w dziedzinie obejmującej zakres tematyczny kursu specjalistycznego

– waga 10 pkt,
e) doświadczenie zawodowe związane z zakresem tematycznym kursu

specjalistycznego – waga 10 pkt.

Wybór członków zespołu do aktualizacji programu kursu specjalistycznego.

Dodatkowe kryteria wyboru oferty i sposób ich oceny:
a) tytuł naukowy profesora – waga 40 pkt,
b) stopień naukowy doktora habilitowanego – waga 30 pkt,
c) stopień naukowy doktora – waga 20 pkt,
d) tytuł specjalisty w dziedzinie obejmującej zakres tematyczny kursu specjalistycznego

– waga 10 pkt,
e) doświadczenie w tworzeniu programów kształcenia dla zawodów medycznych –

waga 10 pkt,

Wybór recenzentów zaktualizowanego programu kursu specjalistycznego.

Dodatkowe kryteria wyboru oferty i sposób ich oceny:
a) tytuł naukowy profesora - waga 40 pkt,

b) stopień naukowy doktora habilitowanego - waga 30 pkt,
c) stopień naukowy doktora – waga 20 pkt.
d) aktualne pełnienie lub pełnienie w ostatnich 3 latach funkcji konsultanta krajowego w

dziedzinie pielęgniarstwa obejmującej zakres tematyczny kursu specjalistycznego –
waga 10 pkt,

e) aktualne pełnienie lub pełnienie w ostatnich 3 latach funkcji konsultanta wojewódzkiego
w dziedzinie pielęgniarstwa obejmującej zakres tematyczny kursu specjalistycznego –
waga 10 pkt,

Liczba punktów za kryterium dodatkowe będzie obliczona według wzoru:

K = a) lub b) lub c /jeden do wyboru/ + d) + e)

Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona wg poniższego wzoru:

S = C + K

gdzie:
S – całkowita liczba punktów,
C – punkty przyznane w kryterium „Cena ofertowa brutto”,
K – punkty przyznane w kryterium „Kryteria dodatkowe”.

5) Zamawiający zawrze umowy z Wykonawcami z najwyższą liczbą punktów wyliczoną
na podstawie wyznaczonych kryteriów, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

6) W przypadku gdy liczba ofert w części 1 lub 2 lub 3 (czy w danej części) z jednakową
najwyższą liczbą punktów będzie większa niż 1, Zamawiający wezwie tych
Wykonawców do złożenia w określonym terminie ofert dodatkowych, w zakresie w
jakim będzie to niezbędne do dokonania wyboru.

7) Cena określona w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty niezbędne
do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

8) Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na jedną część, w której może być
zaproponowana tylko jedna cena.

9) W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień
dotyczących treści złożonych ofert.

10) Zamawiający poprawi w ofercie:
a) oczywiste omyłki pisarskie,
b) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych

dokonanych poprawek,
c) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z treścią Zapytania ofertowego,

niepowodujące istotnych zmian w treści ofert,
- niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona.

11) Zamawiający nie będzie rozpatrywał oferty, jeżeli:
a) Wykonawca złożył więcej niż jedną ofertę,
b) Wykonawca nie udzielił wyjaśnień, o których mowa w pkt. 9,
c) oferta wpłynęła po terminie składania ofert,
d) oferta jest niezgodna z opisem przedmiotu zamówienia.

12) Zamawiający unieważni postępowanie lub część postępowania o udzielenie
zamówienia, jeżeli:

a) nie złożono żadnej oferty lub wszystkie oferty zostały odrzucone,
b) cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może
zwiększyć kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty,

c) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że dalsze prowadzenie
postępowania jest nieuzasadnione,

d) postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą.

13) Wykonawca powierza swoje dane osobowe Zamawiającemu zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1):

a) Administratorem danych osobowych jest Centrum Kształcenia Podyplomowego
Pielęgniarek i Położnych z siedzibą przy ul. A. Pawińskiego 5A, w Warszawie 02-106,
tel.: 22 592 34 50, adres e-mail: iodo@ckppip.edu.pl.

b) Celem zbierania danych jest prowadzenie postępowania w formie Zapytania
ofertowego.

c) Dane udostępniane przez Panią/Pana będą podlegały udostępnieniu uprawnionym
podmiotom, którym będzie udostępniona dokumentacja postępowania oraz osobom
zainteresowanym zgodnie z przepisami prawa, w tym ustawy o dostępie do informacji
publicznej.

d) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania,
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania
zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych, jak również prawo do cofnięcia
zgody w dowolnym momencie oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzoru,
funkcjonującego na podstawie obowiązujących przepisów prawa krajowego.

e) Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu.
f) Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa

trzeciego lub organizacji międzynarodowej.
g) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 5 lat od dnia zakończenia

postępowania o udzielenie zamówienia.

14) Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni kalendarzowych. Bieg terminu
związania ofertą rozpoczyna się z upływem terminu składania ofert.

15) Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy

w sprawie zamówienia lub zachodzą okoliczności uniemożliwiające podpisanie
umowy, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert,
niepodlegających odrzuceniu, bez przeprowadzenia ich ponownej oceny.

16) Przed upływem terminu składania ofert, w szczególnie uzasadnionych przypadkach
Zamawiający może zmodyfikować treść zapytania ofertowego. Dokonana modyfikacja
zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.
Zamawiający może zamknąć postępowanie bez wybrania żadnej oferty.

17) Rozstrzygnięcie postępowania zostanie zamieszczone na stronie internetowej
Zamawiającego.

18) Sposób oraz termin składania ofert

Oferta powinna zostać wypełniona komputerowo lub ręcznie drukowanymi literami,
zgodnie ze wzorem formularza ofertowego stanowiącego załącznik
nr 1-3 do niniejszego Zapytania ofertowego, oraz podpisana przez osobę składającą
ofertę.

Formularz ofertowy należy do dnia 01.07.2024 r. do godz. 12:00

a) przesłać na adres mailowy oferty@ckppip.edu.pl, - podpisany elektronicznie
(podpisem kwalifikowanym lub osobistym lub profilem zaufanym)

lub
b) złożyć osobiście w sekretariacie w siedzibie CKPPiP - podpisany własnoręcznie
lub

mailto:oferty@ckppip.edu.pl

c) przesłać pocztą na adres CKPPiP ul. Pawińskiego 5A, 02-106 Warszawa - podpisany

własnoręcznie.

W tytule e-maila lub na kopercie należy wpisać: „Wybór zespołu do opracowania programu
kursu specjalistycznego Porada pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej oraz wybór
recenzentów”

Osobami uprawnionymi do kontaktu z wykonawcami są:
Karolina Włostowska, e-mail: k.wlostowska@ckppip.edu.pl
Ewa Stulgis-Niedźwiedzka e-mail: e.niedzwiedzka@ckppip.edu.pl

Ewa Kiryłowicz, e-mail: e.kirylowicz@ckppip.edu.pl .

Rozstrzygnięcie postępowania zostanie zamieszczone na stronie internetowej Centrum.

Beata Guzak

Dyrektor

/dokument podpisany elektronicznie/
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